
E
5,-

L$

00
Jl

LLJ

r$ÉťrnlT

'FěFL:!ga*W
Y{Ňí3
ť##,_%

ll §rR4 NKY: wwv,/, nshabqnskT,cal l-rnQi| : slt oll<a @ ha banilcb , eu
. TEL .č- ó - +g,+ ltle ii/-*

M- *2l etotFt
Y- +2,/ 660!ď4J_v* * *2/6ao 3íq D-.|22 400 Ur

cDT#ffi #w



;l
&
a

h&
ffi

*

&
S#,.#ř

r-S

,rC

7
}

í
}

ř
'iiu
ffi.ret

e
!,.
LJ

nts
ffiffi

Bf "'.,\*G§ ry & S
črBvNu sLAví xnRozENINy @
Gia Hon Luong, Ennie Nongerwolovó,

?
LJ

C
,,L

ť

r
v

óG
t§
&
ffi
.*t\

ť

ru
G,
C

(0

V

Tobík Dunda, Miki Pimek,

Eliško Dubskó, Mortínek Kunc,

PeŤřík Doniel, Moyo o Rojonko Sedlóčkovy

v čenvENcI BuDE mÍr NAŘozENINy
Rostič ka červenkov ó, Olíverek Trinh,

Julinko Čičmoncovó o Dovídek Omeljoš

V SRPNU BUDE ZASE O ROK STARŠÍ
Romónek Šnojdr, Evič ka Hrdlíkovó,
Juditko VochůŤová, Rodeč ek Coufal,

Johonka Coufolíkovó , Adélko SŤejskolovó,
VikŤorko Šimókovó o Elenko Sychrovó

v\,
všEM pŘEJEME všEcHNo NEJLrpšíttt



v._ v
CERVNU sr ?czNácTE D

ffiKÁLENDÁŘe
Ve sŤředu 3.6- dopo[edn€ nc škofní zchrgdě oslavíme §EN Uffi. &tohou

ŤěŠiŤ na skdkací hrad, občer"sŤvení s překvapením g disko se skoŤačením.

V Úťerý 21.6.ad 15:3S lrcdix s€ ns šketní zahradě raz§eučtá-e s předško!óI{y.
Ti vysŤoupí v krátkých progrfimech podle Ťříd- fvtlcdší děfi budou společně

se srými uČitelkarni siedevaŤ proEr§ffi- Po něrn se všecfuny děŤi sa svými rgciičí
mohou zúČasŤniŤ her o soutěží no rŮzných sŤanovišŤích. Zo splnění jednoŤiiuých

úkolů dosŤcnou děti drobnou ociměnu.

Ve sŤředu ??-6.budau předškaltíei při pcbyŤu venku pascv6mi re škol,íky_

V PÓŤek e4.6. p&jdemesevšemi děŤmi nc p§í výlet ng §ŤoŤek *lušlov.
Z fiňŠ odejdeme v 8 hgdin. Pgní kucirařky zojisŤí oběd, kŤer"ý přívezou na mísŤo

{řízek, chlebo, piŤí). Jestli buda v provozu auŤobusovd zasŤóvko pod Mušlovern,

miadší děŤi zpět auŤobus€m y íl:tg hociin, sŤarší děŤi ve í,3:22h.
Pokud ne, vrdtíme sespolečně zpěŤ sŤejnou cesŤou pěšky.

UPOZORNĚNÍ
V měsítri srpnu je naše maŤeřskó škola uzgvřeno- DěŤi obou zgměsŤnoných
rodíčfi se mohou přihiásiŤ k dochdzce no ístŠ 5LUNfČKů. Zópis na §rpen

Proběhne od 13-6 do 17- ó., kdy si u nós ve školce vyzvedneŤe přihldšku
a evidenČní íisŤ o nejpozději do 17.ó- doručíŤe na fiŠ Pcd sŤrání. Na měsíc

červznec se zodpovědně zapište do seznornů v šaŤnóch.

Doeháxke e próxdninóch se Ťýkó Fouze děŤí obou zaměsŤncných rodičfi.

Fřejeme vám pěttné prózdnir,y- itoiektiv škgltcy ,Eelcný rój"

@



TWWr,W"@

§ .-$
e

*-\.

_C \,----- |t

e
@

\--z--

- 

1"F



víreK A JEHo DoBRoonužsrví
Vítek byl kluk, ktený miloval dobrodružství. Mezi stromy si stavěl skryše, v lese si

uvazoval lana a houpal se na nich a v zimě zase stavěl iglú, aby si v nich mohl hrát na
eskymáky. Pořád něco vymýšlel a jeho představivost neměla žádné hranice. Jednou ale
zažil opravdové dobrodružství.

Když začaly prázdniny, Vítek jel na několik dní ke svému strejdovy a tetě. Měl to tam
moc rád, protože vždycky se tam něco dělo, Tentokrát se ale opravdu měl na co těšit. Jeho
strejda měl plán a dal Vítkovijen malé nápovědy, aby se těšil na to, co ho čeká, Řekl
mu; ,,Vem si sebou plavky a nějakou malou věc, kterou rád někomu dáš," Vítek si sbalil, co
mu strejda řekl a pořád přemýšlel, co se strejdou podniknou. Nemohl se dočkat
dobrodružství, které strejda vymyslel. Až jednou přišel ten velký den, ,,Tak dneska,
kamaráde. Obleč si plavky, na to si dej něco pohodlného, vezmi si baťůžek s ostatními
věcmi a já sbalím zbytek. Avyrážíme." Oznámil Vítkovi strejda a za chvíli už byli na lesní
cestě, která vedla k řece,

Užz dálky Vítek slyšel proud řeky, ktený se linul zhar. Když se přibližovali k cíli, Vítek
úplně hořel nedočkavostí. Pořád jen poskakoval kolem strejdy a ptal se ho, kam jdou a kdy
už tam budou. Až nakonec přišli ke břehu řeky, kde viděl upevněnou malou kánoi, V ní byl
velký a prázdný barel. ,,Tak nasedat Vítku, Tuhle prvotřídní kánoi máme půjčenou na celý
den. Nemusíš se bát, je bezpečná. A do barelu dáme naše věci a batohy. Tam se jim nic
nestane a ani se tam nenamočí, Tak vyplouváme." Usmál se strejda a Vítek natěšeně
vyskočil do lodi, rychle nastrkal vše do barelu a nemohl se dočkat, kam poplují. Strejda po
cestě vysvětlil Vítkovi, jak se zachází s pádlem a jak udžet loď ve směru jízdy. Ale to
nebylo všechno, co Vítka čekalo.

Když pluli kolem stromů, chlapec si všiml šipek, které na stromech byly. Ukazovaly
směr, kudy plout. Pak ale viděl vysunutý břeh, na kterém byl strom s nápisem: ,,Cíl za sto
metrů. Běž podél řeky a hledej největší kárnen." Najednou strejda zavolal,,,,Vítku, zatočíme
k tomu břehu a tam zakotvíme." A tak po velké námaze a boji s proudem řeky se jim
podařilo připlout ke břehu. Přivázali tam svou lod'a šli podle instrukcí podél řeky a hledali
největší kámen. Když ho Vítek uviděl, rozběhl se k němu azačal kolem něj hledat. Nemohl
se dočkat toho, co tam najde. Třeba tam bude poklad, truhla plná šperků nebo peněz nebo
další mapa, kam jít dál, Hledal, jaké tajemství kámen uknývá. A najednou na něco narazil.
Malá zavřená plechová krabice a byla plná. Vítek ji nedočkavě otevřel, ale to co tam viděl,
vůbec nečekal.

Malý notýsek v sáčku, tužka a několik malých předmětů. Obrázek, jojo, náramek,
kompas a záložka do knížky. Vítek se nechápavě podíval na strejdu: ,,Co to je
strejdo?" ,,Tomu se říká keška. Je to speciální poklad. Když ho najdeš, zapíšeš to do
notýsku a vybereš si věc, kterou chceš a na oplátku tam dáš něco svého. Takhle zůstane
krabice pořád plná. Není ani důležitý obsah toho pokladu, ale dobrodružství, které zažtleš
přijeho hledání." Vysvětlil strejda. Vítkovi se rozzářily oči. Bylo to stokrát lepší, než šperky
a perly. Vybral si kompas a dal tam své malé kovové auto. Celou cestu nazpátek pořád
přemýšlel, kdo si asijeho auto příště vezme. Vítek byl moc rád za dobrodružství, které pro
něj strejda přichystal. A taky nikdy nezapomene na to, že někdy není důležitý cíl výpravy,
ale cesta, w



{C
ffi

€§€

€€

%É*€VU
6)

€#H
fi€

rr,rr,rŽ i ,uX; iryT"W
{ ír.r,,u'!ť{Ár'S.*,*rrui

,+ilL{J *W-T rr?-



%rfu,u//ťúUM
n1
'\^r/21

,

[tTl{Itll Alfil\l1I

T PaD srAt€ívt

š;a
HRu s Lr-p

C}
lNA,A

)o

Nl

s?

,,o

Ěrl

_l.
J-
}o.

LE

t
D

l i'J,i_I l upELAr sll ,.;

,tr 
Ivi

Nř tht

"t!

n ,ir' :. l

n

.J 1 1_]

Irou*Ar 5E NA HvÉepy f]*r NA 
''LET 

vLAkE" .n

f] or-ouuo spAr

t
]vvnoa, s,

Í-l rosrAvlT }IRAD z plsxu

,, ] ] ., , pouť

&
t

PLoDY

Z.AHRAr

l'*
l

Jcrn,uovAr NA zAHRADE

uspoR. ApA,!- ívlE Loui.|ovou
HosnNu

HLEPAr POKLAP

flt

+, o

l Ian,'. TE,TovAčKv

V,i.| ,,ul". 1 ťrj.ll l.i :[ii§,
,^:, ti l\ t

@

.t

I



fu/,fufu
fur/rlďŮ) ap rel-Jrlr' @ ry, %,tť/ 4ny Ěiň*ll/ fun;, ri-;rfr*u

{o,

Ý

P
Ý

§

@)



O=Ó n+&- cu# X-ít ť*\}

červená bi/á svět/e modtá ž/utá tmavě modrá

í ,#':l
\1.§/

n

@)

n



ffi
ffi

!?a,
PODEKOVANI

posíló Myšpulínek o všichni zeZeleného róje děŤem,

kŤeré splnily kvěŤnorný úkol.

Toké všichni moc děkujeme bobičce Dominičko VojŤ

rodič Ům KryšŤŮfko Morovonského, BorŤíko Pikuly,

HonzíkoVólko,KubíkoaHanzíkaKocmonorných,Justínky,rŤ
Hloužko vé, Míšr Rosíko, Kočenky Dubr avcové a také p"rír\}

prodovoč kóm z prodej ny COOP Jednoto no Povlovské Uj./
ulici za přinesené nebo posloné dobroŤy, hročky,
rnýtvorný moŤeriól, hygienické poŤřeby a rťlzné jiné

potřebná moličkosti i větší dórky.

Moc si těchŤo věcí vóžíme o móme z voší
o pozornosti velkou rodost.

a,
UKOL NÁ PŘAZDNINY qs$

Myšpulínek o všichni osŤotní ze Zeleného róje vdm ":"K;7přejemekrósnéprázdninyobudememocródi,kdyŽz
vošich cesŤ o dovolených pošleŤedo školky nějoký #§

prózdninovÝ pozdrov 
W


